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Para: Nydia Janette Moreno Buitrago <njmoreno@alcaldiabogota.gov.co>

CC: Pablo Andres Pacheco Rodriguez <papacheco@alcaldiabogota.gov.co>;Maria Yenifer Prada Pefia
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Evaluacioén técnica Evento de Cotizacion Mantenimiento de Vehiculos.xlsx;
Cordial saludo;

Una vez revisada las cotizaciones presentadas por MORARCI GROUP SAS e INVERSIONES EL NORTE SAS, el comité
evaluador técnico encuentra que los dos proponentes cumplen con los items solicitados por la Entidad.

Adjunto evaluacién.

Gracias.

LEIDY MARCELA BARBOSA

Y
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De: Doris Janneth Raquira Lopez <djraquira@alcaldiabogota.gov.co>

Enviado: martes, 10 de mayo de 2022 8:21

Para: Leidy Marcela Barbosa Castellanos <Imbarbosa@alcaldiabogota.gov.co>; Pablo Andres Pacheco Rodriguez
<papacheco@alcaldiabogota.gov.co>

Cc: Maria Yenifer Prada Pefia <myprada@alcaldiabogota.gov.co>; Edwin Yesid Laiton Coy <eylaiton@alcaldiabogota.gov.co>
Asunto: REVISION REPUESTOS MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

Buenos dias
Envid la revisidn de los repuestos para el mantenimiento de los vehiculos, aclarando que todos los repuestos fueron
tenidos en cuenta solo falta la revision técnico-mecanica y la revision de gases.

la revision se hizo con el apoyo de Yesid Laiton quien es el técnico mecanico de la entidad.

Quedamos atentos

La informacion aqui contenida es para uso exclusivo de la persona o entidad de destino. Esta estrictamente prohibida su utilizacion, copia, descarga, distribucion,
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